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Acerola do ssania, tabletki do ssania, 60 tabl.
 

Cena: 19,98 zł

Opis słownikowy

Postać Tabletki do ssania

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

SANBIOS WOJCIECH PAWŁOWSKI

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Suplementy diety

Opis produktu
 

ACEROLA DO SSANIA 60 tabletek
Produkt zalecany do postępowania dietetycznego podczas przeziębienia.

Wykaz składników:

  ekstrakt z owoców aceroli (Malpighia glabra) wyciąg,
  ekstrakt z żurawiny (Cranberry),
  substancja słodząca - sorbitol,
  substancja przeciwzbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych

Składniki aktywne zawarte w 1 i 6 tabletkach

  1 tabletka: 50 mg. naturalnej witaminy C tj. 62,5% dobowego zapotrzebowania
  6 tabletek (porcja maksymalna): 300 mg naturalnej witaminy C, tj. 375% dobowego zapotrzebowania.

Działanie:
Zawarta w produkcie witamina C:

  zwiększa przyswajanie żelaza
  przyczynia się do zmniejszenia się uczucia zmęczenia i znużenia
  pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego
  pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu, w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, chrząstki,
dziąseł, zębów, kości, skóry

Sposób użycia:

najczęściej: 1-2 tabletki dziennie
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w stanach zwiększonego zapotrzebowania do 6 tabletek dziennie w porcjach podzielonych

Przechowywać: w suchym, ciemnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.

Uwagi dotyczące bezpieczeństwa:
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety.
Zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.
Zróżnicowany i zbilansowany sposób żywienia jest podstawowym warunkiem dobrego zdrowia, a pojedyncze produkty mają relatywne
znaczenie w kontekście całego sposobu żywienia.
Produkt zalecany do postępowania dietetycznego podczas przeziębienia.

Wyprodukowano w Polsce.
Producent: SANBIOS Sp.z o.o ul. Ligocka 17 B, 44-100 Gliwice, tel. 32 234 96 32, www.sanbios.pl
Informujemy, że od dnia 01.01.2022 firma Sanbios Wojciech Pawłowski przekształcona została w SANBIOS Sp.z o.o.

UWAGA
Preparaty ziołowe mogą różnić się kolorem i strukturą, a nawet kształtem tabletki w zależności od dostawy surowca, z którego były
wykonane.
W zielarstwie jest rzeczą naturalną, że poszczególne zbiory surowców-ziół różnią się kolorystyką choćby z powodu tego, czy dany rok był
suchy i słoneczny czy mokry i pochmurny.
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